2

[image: image1.jpg]

 МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2021 г.                                                                                             № 12
О внесении изменения в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 19.03.2021 № 5
«О реализации порядков предоставления субсидий по мероприятиям государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», принимаемых Правительством Рязанской области в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В целях реализации постановлений Правительства Рязанской области от 26.05.2021 № 121  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку отдельных подотраслей животноводства», от 26.05.2021 № 122 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы» министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 19.03.2021 № 5 «О реализации порядков предоставления субсидий по мероприятиям государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», принимаемых Правительством Рязанской области в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующее изменение:
в абзаце первом после слов «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» дополнить словами «, постановления Правительства Рязанской области от 26.05.2021 № 121  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку отдельных подотраслей животноводства», постановления Правительства Рязанской области от 26.05.2021 № 122 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Министр                                                                                           Б.В. Шемякин